5A_ Trofeo Ski Club Savona
SLALOM GIGANTE
ORDINE DI PARTENZA 1a MANCHE

Codex: R_FHA0082

COD. ORGANIZZATORI

LOCALITA' LURISIA

GIURIA

DELEGATO TECNICO

ARBITRO

DIRETTORE DI GARA

TRACCIATORE

APRIPISTA - A
-B

NUMERO DI PORTE
ORA DI PARTENZA
TEMPO:

Cod.FIS:  RI_CHI_C(R2)
03367
(CN)
SIRI  Mattia 31749

BARACCHINI S.

NEVE:

PENALIZZAZIONE CALCOLATA:

26158

Gr.Soc.=Y

P.FISI=Y

P.Reg.=Y

GARA CAL. FED. O REG. N°

NOME SOCIETA' SKI

DATA

57323

CLUB SAVONA

2/ 2/2026

CARATTERISTICHE TECNICHE

NOME PISTA
PARTENZA
ARRIVO
DISLIVELLO

PIGNA
1725 m
1510 m
215 m

N° OMOLOGAZIONE NAZ. 24/262/AOC/A
24/262/AOC/A

TEMPERATURA P:
PENALIZZAZIONE APPLICATA:

0°C A

0°C

NUM
PETT

O~NO O WN =

14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25

NUMERO
CODICE

704314
676679
662132
676686
668818

72866
686312
757985
686913
713539
688482
668013
686795

72759

72956
686449
689280
664599
681761
693146

72721
677268
684932
724387
769882

CONCORRENTE
COGNOME e NOME

SCARFI' Ginevra
RAPETTI Azzurra
LENZI Irene
RUSSO Angelica
MARTINO Alice
BRIZZ| Sofia
VIVALDI Sofia
TOSCA Francesca
PARODI Emma
CARANTA Sofia
AVELLANI Sofia
CERISOLA Giorgia
MARTINI Rebecca

TAPPA Alessio
VENTO Pietro

SCAPINELLO Emanuele

MARENGO Andrea
COSTA Carlo
BRISIGOTTI
ROZIO Dario
PANSA Daniele
VITALE Marco
TOCCI Andrea
DODERO Nicolo'
BOERO Tommaso

Filippo

02-02-2026 / Roccaforte MondovAYs

Maria

PUNTI

ANNO COM COD.

U14 RAGAZZ| - FEMMINILE

273.46
288.94
250.00
379.61
250.00
238.85
294.78

2012
2013
2013
2013
2013
2012
2012
2013
2012
2012
2012
2012
2013

L
L
L
L
L
L
LI
L
LI
L
L
L
LI

03006
03182
00827
03182
03182
03364
00206
00206
00206
03006
00206
03572
00206

U14 RAGAZZ| - MASCHILE

336.78
253.66
371.53
328.83
250.00
327.28
348.22
365.79
261.59

2012
2012
2013
2012
2013
2012
2013
2012
2013
2013
2013
2012

L
L
L
Ll
L
L
L
LI
LI
LI
LI
Ll

03182
03572
00206
00206
03006
03182
03182
03006
03006
03367
00206
03367

SOCIETA'

SC ENTRACQUE
CEVA
SPORTINGMONDOLE'
CEVA

CEVA

SNOW SANREMO
PRATONEVOSO GAM
PRATONEVOSO GAM
PRATONEVOSO GAM
SC ENTRACQUE
PRATONEVOSO GAM
LIMONE DUE
PRATONEVOSO GAM

CEVA

LIMONE DUE
PRATONEVOSO GAM
PRATONEVOSO GAM
SC ENTRACQUE
CEVA

CEVA

SC ENTRACQUE

SC ENTRACQUE

SKI CLUB SAVONA
PRATONEVOSO GAM
SKI CLUB SAVONA

GE
GE
GE
GE

GE

GE
GE

GE
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NUM
PETT

26
27
28
29

30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45

46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60

61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78

NUMERO
CODICE

686816
686756
664134
686888

665481
71144
67734
71264

686309

679927

668749
67980

677696
67294
69662
90646
70958

663230
69846

687896

677703
669122
751923
72126
687845
686452
691414
71166
69773
69236
686916
692523
68512
761411
686455

686438
66256
50182
62980

679062

691703

675700
55310

661360
65733

668747
65732
55114

686881
60608

685056
53174
64205

CONCORRENTE
COGNOME e NOME

VERDA Fabian
BOVOLO Tancredi
COSTA Leonardo
VENTURA Giovanni

RASORE Anita
VOLUME Viola
TORASSA Laura
MIGLIARDI Bianca
GARELLI Lucrezia
SICILIANO Francesca
MORETTI Anna
MARTINO Matilde
GRASSO Liana
GIORDANO Giulia
MARCHESE Martina
CUNEO Martina
PERA Francesca
CARABALONA Elisa

ZARBO Luce Amaranta Evita

DELFINO Maria

POLIMENI Domenico
CAMPANI Matteo
VIGLIETTI Alessandro
GHIGLIONE Giorgio
MASANTE Mattia
SCAPINELLO Edoardo
CAPURRO Giacomo
AUDISIO Matteo
GERINO Matteo
COSTA Giovanni
REPETTO Andrea

CALO' Edoardo Marcello

BORTESI Riccardo
PROVERA Fabio
SCAPINELLO Umberto

BIANCARDI Gaia Teresa

PULEO Matilde
TORASSA Giulia
BALBO Beatrice
MAMINO Matilde
PEROSIO Sofia
GUFFANTI Agnese
BOSIA llaria
BUFFA Benedetta
ASTENGO Ginevra
RUSSO Lucrezia
ASTENGO Cecilia
QUAGLIA Lucrezia
ORICOLI Gilda
GHIGLIONE Ginevra
BALDUZZI Lisa
CAPECCHI Matilde

CAROGGIO Silvia Emilia

02-02-2026 / Roccaforte MondovAYs

Maria

PUNTI

ANNO

2012
2013
2012
2012

COM COD.

LI 00206
LI 00206
LI 03006
LI 03367

U16 ALLIEVI - FEMMINILE

223.75
323.22
278.14
280.00
251.27
378.29
226.21
314.35
297.51
364.22
335.18
362.11
215.46
276.48
305.66

2011
2011
2010
2011
2010
2010
2011
2010
2010
2010
2010
2010
2011
2011
2010
2010

LI
LI
LI
LI
LI
LI
LI
LI
LI
LI
LI
LI
LI
LI
LI
LI

00206
03182
03572
03364
00827
00827
03182
03182
00206
03364
03572
03367
03182
03367
03572
03182

U16 ALLIEVI - MASCHILE

347.80
280.00
387.71
205.19
316.41
317.24
315.60
302.42
246.54
247.94
277.73

320.10
294.10
266.42
191.31
240.51
205.20
373.46
130.24
360.07
268.39
243.88
274.81
149.77
317.60
129.73

2010
2011
2011
2011
2011
2011
2011
2011
2010
2010
2011
2010
2010
2011
2011

2009
2009
2004
2008
2008
2008
2009
2006
2009
2009
2008
2009
2006
2006
2008
2009
2005
2009

LI
LI
LI
LI
LI
LI
LI
LI
LI
LI
LI
LI
LI
LI
LI

LI
LI
AOC
LI
AOCC
LI
LI
LI
LI
LI
LI
LI
LI
LI
LI
LI
AOCC
LI

00206
00206
00206
03572
03182
00206
00206
03006
00206
03006
00206
03367
03182
00206
00206

00206
02783
03329
03367
00410
00206
03182
03367
03367
03367
03182
03367
03182
03367
03572
03367
03329
03572

SOCIETA'

PRATONEVOSO GAM
PRATONEVOSO GAM
SC ENTRACQUE

SKI CLUB SAVONA

PRATONEVOSO GAM
CEVA

LIMONE DUE

SNOW SANREMO
SPORTINGMONDOLE'
SPORTINGMONDOLE'
CEVA

CEVA
PRATONEVOSO GAM
SNOW SANREMO
LIMONE DUE

SKI CLUB SAVONA
CEVA

SKI CLUB SAVONA
LIMONE DUE

CEVA

PRATONEVOSO GAM
PRATONEVOSO GAM
PRATONEVOSO GAM
LIMONE DUE

CEVA
PRATONEVOSO GAM
PRATONEVOSO GAM
SC ENTRACQUE
PRATONEVOSO GAM
SC ENTRACQUE
PRATONEVOSO GAM
SKI CLUB SAVONA
CEVA
PRATONEVOSO GAM
PRATONEVOSO GAM

GIOVANI / SENIOR - FEMMINILE

PRATONEVOSO GAM
ALPI MARITTIME
SC LIMONE

SKI CLUB SAVONA
SC LURISIA
PRATONEVOSO GAM
CEVA

SKI CLUB SAVONA
SKI CLUB SAVONA
SKI CLUB SAVONA
CEVA

SKI CLUB SAVONA
CEVA

SKI CLUB SAVONA
LIMONE DUE

SKI CLUB SAVONA
SC LIMONE

LIMONE DUE

GE
GE

GE

GE

GE
GE
GE

GE

GE

GE

GE

GE

GE

GE

GE

G3/2
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NUM
PETT

79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99
100
101
102
103

NUMERO
CODICE

684827
64324
64911
51604
66838
61524

660513
57304
65129
63848

665170
57830
51055

154314
65690
65232

675699
65387
65304

764249

744382

117346
63840
54560

742216

CONCORRENTE
COGNOME e NOME

BELFIORE Matteo
CARIGNANO Pietro
BALDUZZ| Federico
ALLEGRONE Lorenzo
MARIOTTI Umberto
BADINO Marco
CASTAGNOLA Lucio
BOTTINELLI Filippo
COPELLO Matteo Giovanni
RASORE Nicolo'
BALDUZZ| Emanuele
MONTEAMARO Alessandro
FOSSATI Riccardo
MUSSO Leonardo
LUCIANO Filippo

AUDISIO Francesco
SERRA Mattia

UNIA Matteo

FIORITO Edoardo
BERNERO Jacopo
FUMAGALLI Marco Daniele
DELFINO Daniel
BLENGINO Giovanni
ARMELLINO Saverio
PITTATORE Filippo

02-02-2026 / Roccaforte MondovAYs

Giovanni

Aldo

PUNTI

GIOVANI / SENIOR - MASCHILE

187.28
288.24
216.11
183.01
312.77
119.46
195.12
159.33
138.01
242.48
225.56
214.60
222.38
303.90
287.75
314.07
327.03
329.53
345.87

ANNO COM COD.

2008
2009
2009
2005
2009
2008
2008
2007
2009
2009
2007
2007
2005
2007
2009
2009
2009
2009
2009
1986
1982
2001
2009
2006
2007

LI
LI
LI
LI
LI
LI
LI
LI
LI
LI
LI
LI
LI
AOCC
AOCC
LI
LI
AOCC
LI
AOCC
CAM
AOCC
AOCC
AOCC
AOCC

02783
03006
03572
03367
03572
03572
00206
03367
00827
00206
03367
00206
03367
00410
00410
03006
03367
00410
02783
03329
03555
03329
00410
03329
00410

SOCIETA'

ALPI MARITTIME

SC ENTRACQUE
LIMONE DUE

SKI CLUB SAVONA
LIMONE DUE

LIMONE DUE
PRATONEVOSO GAM GE
SKI CLUB SAVONA
SPORTINGMONDOLE'
PRATONEVOSO GAM GE
SKI CLUB SAVONA
PRATONEVOSO GAM GE
SKI CLUB SAVONA

SC LURISIA

SC LURISIA

SC ENTRACQUE

SKI CLUB SAVONA

SC LURISIA

ALPI MARITTIME

SC LIMONE

SC POSILLIPO

SC LIMONE

SC LURISIA

SC LIMONE

SC LURISIA

G3/3
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